
 
 

UCHWAŁA NR XIV/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXIX/652/2024 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 24 stycznia 2024 r. 
w sprawie: określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobów ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:  Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/652/2024 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie: 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobów ich świadczenia oraz 
wysokości cen za te usługi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Opłata za przyjęcie i zagospodarowanie odpadów wynosi:2.1. zużyte opony (o średnicy do 20”), kod 
odpadu 16 01 03 – 600 zł brutto/Mg;2.2. odpady budowlane i rozbiórkowe z remontów prowadzonych 
samodzielnie przez właścicieli nieruchomości, kody odpadów: 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17 01 07, 17 01 
80, 17 08 02, 17 02 02, 17 02 01, 17 02 03 - 390 zł brutto/Mg; 2.3. odpady wielkogabarytowe, kod odpadu 
20 03 07 - 660 zł brutto/Mg. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXIX/652/2024 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 
24 stycznia 2024 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.                        . 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3881


	UCHWAŁA NR XIV/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-23T13:44:42+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




